Tageskarte am 03.12.2019

MACE Restaurant

Nice Price Gericht
03.12.: Kalbsfleischpflanzerl / gerahmter Kohlrabi / Kartoffelpiree

04.12.: Gaeng Kua Gung — Thai-Garnelen-Curry / Duftreis

Tagespizza
Pizza Palermo / frische Salsiccia / Spinat / Gorgonzola

Special Pizza
Jeden Tag gibt es eine Pizza unserer Standardkarte 1€ glnstiger.

Pizza Caprese / Babymozzarella / Kirschtomaten / Basilikum

MACE KITCHEN

Schwarzwurzelcremesuppe (Veggie)
Lasagne-Pilz-Auflauf (veggie)

Nirnberger Rostbratwirste / Sauerkraut / Graubrot
Mediterraner Nudelsalat / Gemdse (Veggie)

Hausgemachter Pflaumenkuchen

9,50 €

9,50 €

8,50 €

7,50 €

3,00 €

570 €

6,90 €

4,50 €

2,50€



